
Preisliste HAPAK-V23

HAPAK-V23 Basispaket

HAPAK-V23 Grundpaket

HAPAK-V23 Profipaket

HAPAK-V23 Zusatzmodule Basispaket + Grundpaket
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

13a.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

22a.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

HAPAK-V23 Spezialmodule
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

38a.
39.
40.
41.
42.

Sonstiges

Preise in € zzgl. MwSt. Alle vorherigen Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. Irrtum und Änderung vorbehalten.

CSK Software GmbH  Dreescher Markt 1 19061 Schwerin Tel. 0385 2006020   info@HAPAK.de

Erstellung Angebote/Auftragsbestätigung/Lieferschein/Rechnung, Ausgabe PDF

Basispaket + Module :Datanorm-Übernahme, Dateiservice, Rechnungsbuch/Mahnwesen, 
Rechnungseingangsbuch, Textverarbeitung, GAEB-Bearbeitung, 
Tabellarische Kalkulation, e-Rechnung

alle Module außer Spezialmodule aber incl. Tabellarische Kalkulation, Archiv, D-Center, e-Rechnung 

Datanorm-Übernahme
Rechnungsbuch/Mahnwesen
Rechnungseingang
Textverarbeitung
GAEB-Bearbeitung
Kassenbuch
Zahlungsverkehr
Verkaufshistorie
Arbeitsauftrag
Projektverwaltung
Vertragsverwaltung
Nachkalkulation
Lagerverwaltung
Bestellwesen
Profi-Aufmaß
Lohnstundenerfassung
Formular-Designer
Listen-Designer
Stundensatz
Post
CD-ROM
FIBU-Export
DATEV-Export
DATEV-Online
GAEB-Export
Online-Schnittstellen
Datensynchronisation
Preisvergleich
Bautagebuch
Lohnstundenexport
Lohnstundenimport

Holzliste
Ladenkasse
Mareon
Spezial-Kalkulation
Tabellarische Kalkulation
DATANORM direkt
Ressourcenplanung
Arbeitsauftragsdisposition
e-Rechnung
XRechnung 
Mobiler Arbeitsauftrag
Daten für digitales Archiv
D-Center
Schnittstellen Mobil

Netzwerk-/Zusatzlizenzen
Software-Pflegevertrag
Zusätzlicher Mandant

gültig ab 18.08.2023

Übernahme Datanorm 4.0, Elmer
Ausgangsrechnungsverwaltung, Bezahlungs-Kontrolle
Eingangsrechnungsverwaltung
Textprogramm mit Adreß-Kopplung, Serienbrief
Eingabe GAEB 81, 83, Ausgabe GAEB 84
Verwaltung von Kassen-Einnahmen und -Ausgaben
Druck Überweisungsträger/DTA/SEPA
Verkaufte Artikel und Leistungen mit Kundenzuordnung
Erstellen, Verwalten und Abrechnen von Arbeitsaufträgen
Verwalten aller Angebote, Rechnungen ... zu Projekten
Verwalten von Wartungsverträgen
Nachkalkulation, Kostenüberwachung
Lagerverwaltung, Bestellwesen
Bestellwesen (ohne Lagerverwaltung)
Vorab-, Abrechnungs-Aufmaß, Raumaufmaß
Erfassung Lohn, Kopplung Kontrolle
Gestaltung Dokumentenformulare (Angebot, Rechnung ...)
Gestaltung von Listen
Ermittlung betrieblicher Stundensätze
Verwalten Post-Eingang und -Ausgang 
Einbindung Bildpreislisten (MEGABILD, Digis)
GDI, Syska, andere auf Anfrage
Buchungs-Übergabe an DATEV (CSV-Schnittstelle)
Beleg-Übergabe an DATEV-Unternehmen Online
Ausgabe von Dokumenten als GAEB 81-86
Online SSHK-Großhandel ISG-Gruppe, SHK-CG-Gruppe
Datenabgleich mit externen Rechnern
Einkaufspreisvergleich
Baustellenabrechnung
Export Lohnstunden an Lohnberechnung
Import Daten aus Zeiterfassungssystemen

Ermittlung von Holzmengen
Ladenkasse                         nicht mehr im Vertrieb!
Schnittstelle zum Mareon-Portal
Spezialkalkulation auf Haxxel-Basis
Tabellarische Kalkulation des Dokumentes mit Haxxel
DATANORM Online Abrufen und Einlesen
Projekt-Planung für Mitarbeiter und Ressourcen
Planung Mitarbeiter / Ressourcen für Arbeitsaufträge
Export: BTS, IGIS, ZUGFeRD 1.0 Import RE: UGL, ZUGFeRD 1.0
XRechnung + e-Rechnung
Arbeitsaufträge auf mobilen Geräten  
Bereitstellung HAPAK-Dokumente für ein digitales Archiv
Datenschutz Center
Schnittstellen Mobile APP

1. zusätzlicher Arbeitsplatz  25%, jeder weitere 10%
Jährliches Update                                                              auf Anfrage 
                                                                                              auf Anfrage 

950,00

1950,00

4950,00

180,00
180,00
180,00
180,00
250,00
130,00
130,00
130,00
250,00
250,00
390,00
390,00
490,00
250,00
390,00
250,00
130,00
130,00
130,00

80,00
80,00

150,00
300,00
450,00
350,00
250,00
150,00
180,00
180,00
180,00
180,00

180,00

490,00
490,00
390,00

80,00
490,00
390,00
250,00
490,00

ab 430,00
180,00
180,00
490,00

25% 10%


