HAPAK-V23 Basispaket

950,00

Erstellung Angebote/Auftragsbestätigung/Lieferschein/Rechnung, Ausgabe PDF

HAPAK-V23 GrundpaketBasispaket + Module :Datanorm-Übernahme, Dateiservice, Rechnungsbuch/Mahnwesen,

Rechnungseingangsbuch, Textverarbeitung, GAEB-Bearbeitung,

Tabellarische Kalkulation, e-Rechnung

HAPAK-V23 Profipaket

1. Datanorm-Übernahme

2 Baahnungahuah/Mahnusaan

4950,00

180,00

180,00

180,00

490,00

25% 10%

1950,00

alle Module außer Spezialmodule aber incl. Tabellarische Kalkulation, Archiv, D-Center, e-Rechnung

Übernahme Datanorm 4.0, Elmer

2. Rechnungsbuch/Mahnwesen	Ausgangsrechnungsverwaltung, Bezahlungs-Kontrolle	180,00
3. Rechnungseingang	Eingangsrechnungsverwaltung	180,00
4. Textverarbeitung	Textprogramm mit Adreß-Kopplung, Serienbrief	180,00
5. GAEB-Bearbeitung	Eingabe GAEB 81, 83, Ausgabe GAEB 84	250,00
6. Kassenbuch	Verwaltung von Kassen-Einnahmen und -Ausgaben	130,00
7. Zahlungsverkehr	Druck Überweisungsträger/DTA/SEPA	130,00
8. Verkaufshistorie	Verkaufte Artikel und Leistungen mit Kundenzuordnung	130,00
9. Arbeitsauftrag	Erstellen, Verwalten und Abrechnen von Arbeitsaufträgen	250,00
10. Projektverwaltung	Verwalten aller Angebote, Rechnungen zu Projekten	250,00
11. Vertragsverwaltung	Verwalten von Wartungsverträgen	390,00
12. Nachkalkulation	Nachkalkulation, Kostenüberwachung	390,00
13. Lagerverwaltung	Lagerverwaltung, Bestellwesen	490,00
13a. Bestellwesen	Bestellwesen (ohne Lagerverwaltung)	250,00
14. Profi-Aufmaß	Vorab-, Abrechnungs-Aufmaß, Raumaufmaß	390,00
15. Lohnstundenerfassung	Erfassung Lohn, Kopplung Kontrolle	250,00
16. Formular-Designer	Gestaltung Dokumentenformulare (Angebot, Rechnung)	130,00
17. Listen-Designer	Gestaltung von Listen	130,00
18. Stundensatz	Ermittlung betrieblicher Stundensätze	130,00
19. Post	Verwalten Post-Eingang und -Ausgang	80,00
20. CD-ROM	Einbindung Bildpreislisten (MEGABILD, Digis)	80,00
21. FIBU-Export	GDI, Syska, andere auf Anfrage	150,00
22. DATEV-Export	Buchungs-Übergabe an DATEV (CSV-Schnittstelle)	300,00
22a. DATEV-Online	Beleg-Übergabe an DATEV-Unternehmen Online	450,00
23. GAEB-Export	Ausgabe von Dokumenten als GAEB 81-86	350,00
24. Online-Schnittstellen	Online SSHK-Großhandel ISG-Gruppe, SHK-CG-Gruppe	250,00
25. Datensynchronisation	Datenabgleich mit externen Rechnern	150,00
26. Preisvergleich	Einkaufspreisvergleich	180,00
27. Bautagebuch	Baustellenabrechnung	180,00
28. Lohnstundenexport	Export Lohnstunden an Lohnberechnung	180,00
29. Lohnstundenimport	Import Daten aus Zeiterfassungssystemen	180,00
HAPAK-V23 Spezialmodule		
30. Holzliste	Ermittlung von Holzmengen	180,00
31. Ladenkasse	Ladenkasse nicht mehr im Vertrieb!	
32. Mareon	Schnittstelle zum Mareon-Portal	490,00
33. Spezial-Kalkulation	Spezialkalkulation auf Haxxel-Basis	490,00
34. Tabellarische Kalkulation	Tabellarische Kalkulation des Dokumentes mit Haxxel	390,00
35. DATANORM direkt	DATANORM Online Abrufen und Einlesen	80,00
36. Ressourcenplanung	Projekt-Planung für Mitarbeiter und Ressourcen	490,00
37. Arbeitsauftragsdisposition	Planung Mitarbeiter / Ressourcen für Arbeitsaufträge	390,00
38. e-Rechnung	Export: BTS, IGIS, ZUGFeRD 1.0 Import RE: UGL, ZUGFeRD 1.0	250,00
38a. XRechnung	XRechnung + e-Rechnung	490,00
39. Mobiler Arbeitsauftrag	Arbeitsaufträge auf mobilen Geräten	ab 430,00

Sonstiges

41. D-Center

40. Daten für digitales Archiv

42. Schnittstellen Mobil

Netzwerk-/Zusatzlizenzen 1. zusätzlicher Arbeitsplatz 25%, jeder weitere 10%

Bereitstellung HAPAK-Dokumente für ein digitales Archiv

Software-Pflegevertrag Jährliches Update auf Anfrage Zusätzlicher Mandant auf Anfrage

Datenschutz Center

Schnittstellen Mobile APP

Preise in €zzgl. MwSt. Alle vorherigen Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. Irrtum und Änderung vorbehalten.

CSK Software GmbH Dreescher Markt 1 19061 Schwerin Tel. 0385 2006020 info@HAPAK.de